附件3
桂林市地方税务局公告

2015年第4号

桂林市地方税务局关于明确个人所得税

核定征收率及应税所得率的公告

为进一步完善我市个人所得税征收管理，减轻纳税人的税收负担，促进桂林市经济的持续健康发展，根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国个人所得税法》及有关规定，结合我市的实际情况，经市局研究决定，对我市个人所得税核定征收率及应税所得率进行明确，现公告如下：

一、个人所得税核定征收率及应税所得税率

桂林市个人所得税核定征收率（表一）

	行业
	核定征收率

	制造业
	1.5%

	批发和
零售业
	书画、工艺品
	2.0%

	其他
	1.5%

	建筑安装业
	1.5%

	交通
运输业
	装卸、搬运
	1.0%

	其他交通运输
	1.5%

	服务业
	餐饮业
	2.0%

	机动车养护
	2.0%

	其他服务业
	1.5%

	娱乐业
	3%

	其它行业
	1.5%

桂林市个人所得税核定应税所得率（表二）

	行业
	应税所得率%

	工业、交通运输业、商业
	5

	建筑业、房地产开发业
	7

	饮食服务业
	7

	娱乐业
	20

	其他行业
	10

二、适用范围
（一）《桂林市个人所得税核定征收率》适用于实行定期定额征收方式管理的个体工商户、个人独资企业、合伙企业和对企事业单位的承包承租经营户。

（二）《桂林市个人所得税核定应税所得率》适用于实行核定应税所得率征收方式管理的个体工商户、个人独资企业、合伙企业和对企事业单位的承包承租经营户。

（三）对律师事务所、会计师事务所、税务师事务所、资产评估和房地产估价等鉴证类中介机构，不得实行核定征收个人所得税。

三、执行时间

本公告从2015年8月1日（税款所属时期）起施行。《桂林市地方税务局关于进一步强化律师事务所投资者个人所得税征收管理问题的通知》（桂市地税发〔2007〕24号）和《桂林市地方税务局关于调整市区实行定期定额征收方式个体工商业户个人所得税预征率的公告》（桂林市地方税务局公告2011年第1号）同时废止。

    附件：明确个人所得税核定征收率及应税所得率政策解读

桂林市地方税务局

2015年8月31日

信息公开选项：主动公开

主送：各县、城区地方税务局、本局机关各部门、直属税务分局。

抄送：自治区地方税务局所得税处。

桂林市地税局所得税科承办           办公室2015年8月31日印发

PAGE
- 4 -